Non nabra sunt amica, nec lyra luctibus.
 Nam idem ille nuper admodum ausus est vocem* emittere: cum priore tempore ad luctum vocaret homines, & non valde honoratam aut splendidam obiret istarum rerum actionē. postea omnino sunt commixta, magnæq; perturbationes hominibus inde obortæ, quod res deorum cum rebus geniorum permiscuerunt. At enim notæ EI dictum Nosce te ipsum videtur quodammodo repugnare, alio consonare. Hoc enim pronunciatum est ut nos percellat, & ad venerationem numinis, utpote quod sit semper, excitet. illa nos mortales esse docet, naturæque & imbecillitatis nostræ admonet.

Π Λ Ο Υ Τ Α Ρ Χ Ο Υ
 Περὶ τῆς μὴ χρᾶν ἔμμετρα νῦν τὴν
 Πυθίαν.

ΣΠΕΡΑΝ ἐποίησατε βασιῆαν ὦ
 Φιλίνε, ἀπὸ τῶν ἀνάθημάτων τῶν ἀ-
 πέμποντες τὸν ξένον. ἐγὼ γὰρ ὑμᾶς ἀ-
 ναμύρων ἀπηγέρθησα. Βραδέως γὰρ ὦ-
 δόλομ ὦ Βασιλόκλης, ἀνείροντες λό-
 γους καὶ θερίζοντες διθύς μὲ μάχης
 ὑποτύλους καὶ πολεμικαίς, ὡς παρ' οἱ Σπαρτοὶ, βλασά-
 νοιζας ἡμῖν καὶ ὑποφουμύλους καὶ τὴν ὁδόν. Ἐπερὸν οὖν
 δεήσει πινὰ τῶν ἀκαλεῖν τῶν ἀγαγερότων, ἢ σὺ βου-
 λει χειρίζομαι ἡμῖν διελθεῖν τίνες ἦσαν οἱ λόγοι, καὶ
 τίνες οἱ λέγοντες; Ἐμὸν, ὡς εἰκεν, ὦ Βασιλόκλης τὸ ἔρ-
 ρον. τῶν γὰρ ἄλλων ὁδοὶν ῥαδίως αὐτὸν ἐντύχοις καὶ πόλιν.
 τὴν γὰρ πλείστους ἐώρων αὐτὴς εἰς τὸ Κωρυκίον τῶν ξένων
 καὶ τὴν Λυκουρείαν σιαναβαίνοντας· ἢ φιλοθεάμων ἡμῖν
 καὶ παρῶν φιλικὸς ἔστιν ὁ ξένος, φιλόλογος δὲ καὶ
 φιλομαθὴς ἔστι μᾶλλον. οὐ μὲν ταῦτα μάλισα θα-
 μαζεῖν ἀξίον, ἀλλὰ παρῶν τε πολλῶν χάρων ἔχουσα,

PLVTARCHI
 COMMENTARIUS, CVR
 nunc Pythia non reddat ora-
 cula carmine.

ASILOCLES. Hospitem, Philinē, per donaria deducendo rem in profundā protraxistis vesperam. Ego quidem vos exspectādo defatigatus sum. PHILINVS. Etenim, Basilocles, tarde incessimus, interim seminantes ac metentes sermones, qui Spartorum illorum in morem bellicosi & infensi subinde nobis ambulanti- bus suppullulabant. BASILOCLES. Ergo aliquis alius eorū qui interfuere nobis compellendus est, aut tu nobis gratificaberis isthæc narrādo, quinā fuerint, & quorum sermones? PHIL. Mea est hæc, ὦ Basilocles, opera. nam reliquorū in nullum facile incidet in vrbe. vidi enim plerosq; rursus in Coryciū cum hospite & Lycuriā vna ire. adeo spectandi, & nimis quā amicitia studiosus est hospes, magis etiam discendi litterarumq; cupidus. Neq; tamen hæc maxime admirationē merentur: sed mansuetudo pervenusta,